

Sanddal-Heebro Plantage ApS
Hovervej 60, Hee
6950 Ringkøbing

CVR-nummer: 20079215

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018
(125. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2019

Dirigent, Erling Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er skovdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift

Der er i år solgt tømmer og træ for 245.863 kr., salg af flis 61.200 kr. og der er solgt for 1.560 kr. til selvskovning.

Jagtleje er 52.424 kr.

Der har været udgifter til skovning af tømmer og flis hugning på 75.218 kr. Der er afholdt udgifter til kulturpleje og gentilplantning 44.344 kr. Der er afholdt anden vedligeholdelse i skoven, reparation af veje m.m. på 34.370 kr.

Andre driftsudgifter er på 64.975 kr.

Årets resultat udviser et overskud på 122.741 kr. efter skat. Selskabets aktiver er på 849.897 kr. og egenkapitalen er på 828.032 kr. pr. 31.12.2018.

Årets overskud stammer fra salg af tømmer og flis, hvor der i år er solgt mere end et normalt års hugst fra skoven.

Bestyrelsen anser Sanddal-Heebro Plantage ApS's drift som tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes en jævn udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 142.140 | 57- |
| Andre finansielle omkostninger | 1.205- | 1- |
| RESULTAT FØR SKAT | 140.935 | 58- |
| Skat af årets resultat | 18.194- | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 122.741 | 58- |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 122.741 | 58- |
| DISPONERET I ALT | 122.741 | 58- |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | 376.954 | 377 |
| Materielle anlægsaktiver | 376.954 | 377 |
| ANLÆGSAKTIVER | 376.954 | 377 |
| Selskabsskat..... | 0 | 6 |
| Andre tilgodehavender | 9.006 | 0 |
| Tilgodehavender | 9.006 | 6 |
| Likvide beholdninger | 463.937 | 334 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 472.943 | 340 |
| AKTIVER..... | 849.897 | 717 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 357.000 | 357 |
| Øvrige reserver | 31.500 | 32 |
| Overført resultat | 439.532 | 317 |
| 1 EGENKAPITAL | 828.032 | 706 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.275 | 21 |
| Anden gæld | 5.410- | 10- |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 21.865 | 11 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 21.865 | 11 |
| PASSIVER | 849.897 | 717 |
| 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|--------------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 357.000 | 0 | 357.000 |
| Øvrige reserver | 31.500 | 0 | 31.500 |
| Overført resultat | 316.791 | 122.741 | 439.532 |
| | <u>705.291</u> | <u>122.741</u> | <u>828.032</u> |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.